
Východočeská divize    č. 7/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 7 / 2009-10 
     Vzhledem k tomu, že do současné doby nedošlo k dohodě o dohrávce utkání minulého kola Spartak 
Rokytnice – Start Rychnov B nařizuji , pokud se soupeři nedohodnou na dřívějším termínu utkání odehrát 
v neděli 13.12.2009 od 10.00 hod.      Kromě Solnice, která „ukradla“ body v České Třebové všechna ostatní 
utkání skončila vítězstvím domácích družstev. Na čele je Náchod C, pronásledován Vysokým Mýtem a na 
třetím místě je prozatím překvapivě Uragán Milovice.    
 

 Výsledky 6. kola: 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2632-2589   22.10. 

SKK Hořice B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 12:4 2750-2636   23.10. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  SK Solnice A 2:14 2395-2549   23.10. 

TJ Sokol Rybník A -  TJ Jiskra Hylváty A 14:2 2534-2368   23.10. 

SKK Primátor Náchod C -  TJ Tesla Pardubice A 12:4 2602-2537   23.10. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ České Meziříčí A 12:4 2634-2574   23.10. 

TJ Uragán Milovice A -  TJ Jilemnice A 12:4 2490-2455   23.10. 

Tabulka:  
 1. SKK Primátor Náchod C 6 5 0 1 67:29 2620 10 
 2. KK Vysoké Mýto A 6 5 0 1 61:35 2577 10 
 3. TJ Uragán Milovice A 6 4 0 2 56:40 2507 8 
 4. SKK Hořice B 6 4 0 2 56:40 2475 8 
 5. TJ Sokol Rybník A 6 3 1 2 50:46 2486 7 
 6. TJ Tesla Pardubice A 6 3 0 3 54:42 2568 6 
 7. TJ Jilemnice A 6 3 0 3 48:48 2551 6 
 8. SK Solnice A 6 3 0 3 44:52 2502 6 
 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 5 2 0 3 44:36 2577 4 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 5 2 0 3 38:42 2536 4 
 11. TJ České Meziříčí A 6 2 0 4 40:56 2518 4 
 12. TJ Jiskra Hylváty A 6 2 0 4 40:56 2504 4 
 13. SK Kuželky Přelouč A 6 1 1 4 34:62 2553 3 
 14. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 6 1 0 5 24:72 2413 2 
 
 

KK Vysoké Mýto A 2632 12:4 2589 TJ Start Rychnov na d Kněžnou B 

 LEDAJAKS Josef 455 2:0 426 GÁLUS Petr 
 HYNEK Michal 440 0:2 447 KRSEK Oldřich 
 DLOUHÝ Libor 426 2:0 422 ČIHÁK Martin 
 BARTOŠ Petr 439 2:0 421 HANZLÍK Miroslav 
 STRÁNÍK Jaroslav 442 0:2 452 FRYDRYCH Kamil 
 KAŠPAR Václav 430 2:0 421 PÁCHA Jiří 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 15   utkání trvalo: 4:30 

Utkání nebylo tak jednoznačnou záležitostí pro domácí, jak napovídá výsledek.Prakticky ve všech 
soubojích rozhodovala až závěrečná dorážka a v některých případech i poslední hody.Jak se má bojovat ukázal 
Olda Krsek, který 4 hody před koncem prohrával s Michalem o 23 kuželek a šel do otvírky. Dal hodovku, 
dalším hodem mu spadla opět a předposledním hodem vymetl pelech zase.Na závěr mu stačila sedmička, 
odešel z plánu se dvěma bodama v kapse a Michalovi zbyly oči jen pro pláč. Jak rozdílné dráhy jsou v Mýtě 
poznaly poslední dvě dvojice. Po první padesátce dal Jarda Kamilovi do trika 27 klacků, po změně stran to 
Kamil Jardovi vrátil a ještě přidal 10 kuželek navrch. V poslední dvojici otáčel výsledek minisouboje Venda 



Východočeská divize    č. 7/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

Kašpar s Jirkou Páchou, který po půlce vedl o o 14 kuželek aby v závěrečném součtu prohrál o devítku. Zápas 
měl výbornou atmosféru, fandilo se o sto šest a rachot byl slyšet až "na náměstí".     Ledajaks J. 

 

SKK Ho řice B 2750 12:4 2636 Spartak Rokytnice nad Jizerou A 

 WEIGL Jakub 483 2:0 408 KUČERA Miroslav 
 ANTON Michal 442 0:2 447 MAŘAS Petr 
 HORÁK Luděk 449 2:0 440 TREPERA Slavomír 
 VOKÁČ Petr 431 0:2 449 NOVOTNÝ Zdeněk 
 BARTONÍČEK Martin 475 2:0 445 STEJSKAL Jakub 
 KOŠŤÁL Karel 470 2:0 447 VALÁŠEK Milan 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 10   utkání trvalo: 2:25 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2395 2:14 2549 SK Solnice A 

 KAPLAN Zdeněk 451 2:0 388 PALIČKA Tomáš 
 BERAN Ladislav 414 0:2 455 HRUBÝ Milan 
 PIHIK Josef 360 0:2 396 VÁCLAVEK Roman 
 VRABEC Ladislav 311 0:2 398 CÍGLEROVÁ Tereza 
 FIURÁŠEK Jaroslav 422 0:2 457 PÍČ Pavel 
 ŠALDA Ivan 437 0:2 455 KROBOT Michal 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří    diváků: 10   utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Sokol Rybník A 2534 14:2 2368 TJ Jiskra Hylváty  A 

 EZR Vlastimil (*) 425 2:0 377 PLAŇANSKÝ Agaton 
 KOLÁŘ Miroslav 394 2:0 383 SYCHRA Stanislav 
 ČÍŽ Zdeněk 396 0:2 420 DUŠEK Zdeněk 
 DUŠEK Miroslav 424 2:0 374 MACH Pavel 
 MÜLLER Tomáš 467 2:0 394 JANUŠKA Milan 
 HŮLKA Lukáš 428 2:0 420 JEDLIČKA Ladislav 
 
střídání: od 51. hodu: EZR Vlastimil + KOLÁŘ Václav 
rozhodčí: MÜLLER Jiří   diváků: 12   utkání trvalo: 5:00 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2634 12:4 2574 TJ České Mezi říčí A 

 KLIČKA Pavel 436 2:0 394 VOŠVRDA Milan 
 RYŠAVÝ Jiří 442 2:0 412 RIND Jaroslav 
 KASA Dušan 433 2:0 418 BROUČEK Milan 
 SKALA Miroslav 451 2:0 446 BROUČEK Jindřich 
 LANG Karel 450 0:2 464 ŠTĚPÁN David 
 MILÁČEK Petr 422 0:2 440 BROUČEK Jiří 
 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 10   utkání trvalo: 2:32 

Utkání dvou nováčků soutěže začalo výrazně lépe pro domácí. Náhradník v domácím dresu Pavel Klička 
neměl s Milanem Vošvrdou přílis mnoho práce a totéž se dá říci i o souboji Jirky Ryšavého s Jardou Rindem. 
4:0 a + 72 pro domácí. Prostřední část utkání byla o poznání vyronanější. Dušan Kasa nahrál na Milana 
Broučka na první dráze bezmála 40 kuželek a vše vypadalo na klidnou druhou půlku. Dušan na druhé dráze 
"úplně odešel", zatímco Milan se výrazně zlepšil, ale rozdíl z první dráhy byl dostatečný a Dušan tak uhájil 
výhru. Ještě vyrovnější souboj sehrál Mirek Skala s Jindrou Broučkem. Duel se rozhodoval až v posledních 
hodech a o 5 kuželek lépe z něj vyšel domácí hráč - takže 8:0 a +92 pro domácí. V závěrečné pasáži utkání 
ukázal hostující David Štěpán, že se mu v Přelouči daří (vloni vytvořil na drahách 1-2 rekord) a po výborném 
výkonu přehrál tradičně dobře hrajícího Karla Langa. Na vedlejších drahách se Petr Miláček pral nejen se 



Východočeská divize    č. 7/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

soupeřem, ale také s poraněným ramenem a Jirka Brouček jeho slabšího výkonu dokázal využít. Výborný závěr 
hostí ovšem znamenal již jen korekci výsledku, takže domácí celek si po pěkném a hlavně vyrovnaném výkonu 
celého družstva připsal první letošní výhru. Konečně!!!                                                         . 
 

 TJ Uragán Milovice A 2490 12:4 2455 TJ Jilemnice A  

 DUŠEK Radoslav 408 2:0 396 SÝS Roman 
 SOUČEK Václav 433 2:0 389 VOKSA Martin 
 ŠANDA Miroslav 406 0:2 457 DRÁBEK Jiří 
 FUCHS Tomáš 418 2:0 395 DRÁBEK Jiří ml. 
 HRUŠKA Vlastimil 408 0:2 415 JANOUŠEK Jiří 
 VIK Miloslav 417 2:0 403 ČERMÁK Petr 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav   diváků: 6   utkání trvalo: 4:20 
 

 SKK Primátor Náchod C 2602 12:4 2537 TJ Tesla Pard ubice A 

 DOUCHA Jiří 406 0:2 471 TALACKO Michal 
 PECOLD Pavel 424 2:0 415 VANĚK Milan 
 BAĎURA Antonín 460 2:0 382 ŠIŠKA Bedřich 
 HORN Jan 409 0:2 424 VESELÝ Vít 
 VOLESKÝ Miloš 458 2:0 424 KOVAČÍK Jiří 
 TICHÝ Aleš 445 2:0 421 ZEMÁNEK Ladislav 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 16   utkání trvalo: 2:30 

Úvodní zápas mezi Jirkou Douchou st. a Michalem Talackem se od začátku vyvíjel jasně ve prospěch 
pardubického hráče. Již po polovině vedl Michal o 54 kuželek a nakonec vyhrál o 65 kuželek. Vyrovnaný duel 
mezi Pavlem Pecoldem a Milanem Vaňkem rozhodla lepší poslední dorážka domácího hráče a hlavně 10 
Milanových újezdů, zatímco Pavel odehrál poslední dorážku bez jediného újezdu. Při stavu 2:2 vedly Pardubice 
o 56 kuželek. O razantní snížení ztráty se postaral Tonda Baďura, když v prvních plných porazil Béďu Šišku 
174:127 a nakonec vyhrál o 78 kuželek. Jeho výsledek 460 mohl být i vyšší, nebýt 6 újezdů. Pardubice udržel 
ve hře Vít Veselý, když lepší dorážkou porazil trápícího se Honzu Horna. Stav byl 4:4 a o 7 kuželek vedl 
Náchod. Dotahováci zahráli lépe domácím. Miloš Voleský získal rozhodující náskok nad Jirkou Kovačíkem 
v první dorážce, kterou vyhrál 90:72. Aleš Tichý rozhodl o vítězství nad Láďou Zemánkem ve druhých plných, 
které vyhrál 163:144. Náchod vyhrál 12:4 o 65 kuželek, ale jeho vítězství se nerodilo lehce. Jirka Doucha ml.  
 

Starty náhradník ů: 

3. start: KOŠŤÁL Karel (Hořice B, 15633) 

2. start: PECOLD Pavel (Náchod C, 17650) 

1. start: KLIČKA Pavel (Přelouč A, 10932), CÍGLEROVÁ Tereza (Solnice A, 14201), JANOUŠEK Jiří 
(Jilemnice A, 16417), VOKSA Martin (Jilemnice A, 05868), KOLÁŘ Václav (Rybník A, 10652) 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HETYCH Jiří Č. Třebová B 496,7 318,3 178,3 2,3 3 / 4 (525) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 465,7 310,4 155,3 1,3 4 / 4 (502) 
 3. HORN Jan Náchod C 464,4 300,5 163,9 1,3 2 / 3 (488) 
 4. TALACKO Michal Pardubice A 453,1 304,0 149,1 4,4 3 / 4 (471) 
 5. VOLESKÝ Miloš Náchod C 452,6 302,3 150,3 3,3 3 / 3 (476) 
 6. BROŽEK Viktor Náchod C 451,5 300,8 150,7 1,8 2 / 3 (481) 
 7. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 449,0 301,9 147,1 2,0 3 / 4 (471) 
 8. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 448,7 291,8 156,8 3,2 4 / 4 (494) 
 9. PÍČ Pavel Solnice A 445,7 285,9 159,8 2,3 5 / 5 (484) 



Východočeská divize    č. 7/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 10. MAŘAS Petr Rokytnice A 444,0 300,8 143,2 4,2 5 / 5 (473) 
 11. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 442,3 305,6 136,6 4,8 4 / 4 (456) 
 12. SKALA Miroslav Přelouč A 441,9 305,6 136,3 4,6 3 / 3 (460) 
 13. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 441,8 295,8 146,0 2,4 5 / 5 (473) 
 14. LANG Karel Přelouč A 440,8 284,8 156,0 1,5 3 / 3 (467) 
 15. HYNEK Michal V. Mýto A 440,5 289,3 151,3 3,0 4 / 4 (482) 
 16. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 437,8 295,0 142,8 1,3 4 / 4 (465) 
 17. VESELÝ Vít Pardubice A 435,3 302,3 133,0 3,7 3 / 4 (465) 
 18. FUCHS Tomáš Milovice A 434,5 297,3 137,3 3,8 2 / 3 (451) 
 19. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 434,4 294,9 139,6 3,4 3 / 4 (455) 
 20. ŠIC Michal Pardubice A 434,3 289,8 144,6 2,1 3 / 4 (482) 
 21. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice A 434,3 298,9 135,3 3,5 4 / 4 (466) 
 22. TICHÝ Aleš Náchod C 434,1 298,0 136,1 3,8 3 / 3 (466) 
 23. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 433,2 298,4 134,8 6,3 3 / 3 (445) 
 24. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 432,8 289,4 143,3 3,8 4 / 4 (457) 
 25. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 432,6 293,0 139,6 5,5 4 / 4 (463) 
 26. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 432,2 285,9 146,3 2,5 4 / 4 (446) 
 27. PECOLD Pavel Náchod C 431,5 300,0 131,5 5,5 2 / 3 (439) 
 28. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 430,8 284,2 146,6 4,0 5 / 5 (449) 
 29. VANĚK Miroslav Solnice A 430,5 284,9 145,6 2,8 4 / 5 (448) 
 30. ČIHÁK Martin Rychnov B 430,0 296,9 133,1 3,8 4 / 4 (441) 
 31. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 428,8 296,8 132,1 5,3 4 / 4 (444) 
 32. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 427,3 290,5 136,8 3,5 4 / 4 (460) 
 33. MÜLLER Tomáš Rybník A 426,3 295,1 131,2 3,0 4 / 4 (467) 
 34. VANĚK Milan Pardubice A 425,9 298,9 127,0 8,0 3 / 4 (464) 
 35. VIK Miloslav Milovice A 425,4 283,4 142,0 2,5 3 / 3 (460) 
 36. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 425,3 286,2 139,1 4,0 3 / 3 (459) 
 37. HŮLKA Lukáš Rybník A 424,8 289,1 135,7 2,9 4 / 4 (436) 
 38. SKALA Pavel Přelouč A 423,0 291,6 131,4 4,1 3 / 3 (448) 
 39. KRSEK Oldřich Rychnov B 422,6 287,5 135,1 5,6 4 / 4 (447) 
 40. TREPERA Slavomír Rokytnice A 421,8 285,6 136,2 5,8 5 / 5 (440) 
 41. WEIGL Jakub Hořice B 421,8 286,7 135,1 4,1 4 / 4 (483) 
 42. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 421,7 294,8 126,9 5,1 3 / 4 (455) 
 43. DOUCHA Jiří Náchod C 421,5 284,8 136,7 3,8 3 / 3 (482) 
 44. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 421,2 285,4 135,8 4,9 4 / 4 (462) 
 45. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 421,0 287,3 133,7 4,3 3 / 4 (433) 
 46. ČERMÁK Petr Jilemnice A 420,9 286,1 134,8 4,7 4 / 4 (440) 
 47. ANTON Michal Hořice B 420,8 280,9 139,8 3,3 4 / 4 (474) 
 48. KUČERA Miroslav Rokytnice A 419,8 281,8 138,0 3,2 5 / 5 (441) 
 49. DUŠEK Miroslav Rybník A 419,7 285,3 134,3 4,2 3 / 4 (451) 
 50. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 419,1 285,8 133,3 4,8 4 / 4 (445) 
 51. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 419,0 289,2 129,8 5,8 5 / 5 (461) 
 52. HORÁK Luděk Hořice B 418,8 293,3 125,5 5,4 4 / 4 (449) 
 53. DUŠEK Radoslav Milovice A 418,3 284,1 134,3 5,0 3 / 3 (449) 
 54. MILÁČEK Petr Přelouč A 418,2 290,3 127,8 5,2 3 / 3 (453) 
 55. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 418,0 282,7 135,3 5,8 3 / 4 (450) 
 56. PÁCHA Jiří Rychnov B 417,4 282,5 134,9 2,4 4 / 4 (449) 
 57. SÝS Roman Jilemnice A 417,3 293,4 123,8 5,7 4 / 4 (456) 
 58. BAĎURA Antonín Náchod C 416,8 286,3 130,5 3,5 3 / 3 (465) 
 59. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 416,7 286,3 130,4 5,6 4 / 4 (465) 
 60. KROBOT Michal Solnice A 415,5 286,8 128,7 6,1 5 / 5 (455) 
 61. GÁLUS Petr Rychnov B 414,6 278,6 136,0 5,4 4 / 4 (426) 
 62. VOKÁČ Petr Hořice B 414,3 281,8 132,5 5,9 4 / 4 (446) 
 63. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 414,2 282,1 132,1 3,0 4 / 4 (447) 
 64. KOŠŤÁL Karel Hořice B 414,0 297,7 116,3 8,3 3 / 4 (470) 
 65. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 413,4 286,2 127,3 6,3 4 / 4 (464) 
 66. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 413,1 290,9 122,3 5,5 4 / 4 (451) 



Východočeská divize    č. 7/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 67. ŠANDA Miroslav Milovice A 411,7 276,7 135,0 5,7 3 / 3 (452) 
 68. MACH Pavel Hylváty A 409,1 286,9 122,2 5,8 4 / 4 (447) 
 69. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 409,0 286,7 122,3 5,8 4 / 4 (425) 
 70. EZR Vlastimil Rybník A 408,8 291,2 117,7 6,7 3 / 4 (424) 
 71. JANUŠKA Milan Hylváty A 408,3 282,5 125,8 7,3 4 / 4 (432) 
 72. SOUČEK Václav Milovice A 406,8 276,4 130,3 3,7 3 / 3 (433) 
 73. BERAN Ladislav Č. Třebová B 406,6 284,2 122,4 6,5 4 / 4 (457) 
 74. SYCHRA Stanislav Hylváty A 405,9 281,9 124,0 4,5 4 / 4 (428) 
 75. SOUČEK Miroslav Milovice A 405,5 287,3 118,2 2,8 2 / 3 (447) 
 76. BARTOŠ Petr V. Mýto A 405,0 284,8 120,3 6,4 4 / 4 (439) 
 77. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 404,3 290,0 114,3 8,7 4 / 4 (426) 
 78. KASA Dušan Přelouč A 403,8 283,6 120,1 8,6 2 / 3 (433) 
 79. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 399,6 273,4 126,3 5,4 4 / 4 (443) 
 80. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 398,1 279,3 118,9 8,0 4 / 4 (413) 
 81. VÁCLAVEK Roman Solnice A 396,5 279,0 117,5 8,8 4 / 5 (429) 
 82. PALIČKA Tomáš Solnice A 394,8 280,4 114,4 9,6 5 / 5 (445) 
 83. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 392,6 276,8 115,9 7,3 4 / 4 (428) 
 84. PIHIK Josef Č. Třebová B 374,5 277,6 96,9 14,9 4 / 4 (402) 
 85. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 355,7 261,7 94,0 16,3 3 / 4 (411) 
 86. FLÍDR Václav Č. Třebová B 342,0 252,3 89,7 13,7 3 / 4 (401) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice B 460,0 314,3 145,7 2,0 1 / 4 (475) 
  SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458,0 299,0 159,0 3,0 1 / 4 (458) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 452,0 319,0 133,0 7,0 1 / 4 (452) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 451,0 286,0 165,0 0,0 1 / 4 (451) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 437,0 285,0 152,0 3,0 1 / 4 (467) 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 436,0 293,0 143,0 5,0 1 / 3 (436) 
  SÝS Lukáš Jilemnice A 431,0 308,0 123,0 5,0 1 / 4 (431) 
  ZÍVR Marek Jilemnice A 429,5 299,2 130,3 7,7 2 / 4 (454) 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 429,0 295,0 134,0 4,0 1 / 4 (429) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 429,0 297,0 132,0 1,5 1 / 4 (436) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 427,0 305,0 122,0 6,0 1 / 3 (427) 
  HRUBÝ Milan Solnice A 425,0 288,7 136,3 5,7 3 / 5 (455) 
  ZUZÁNEK František Jilemnice A 418,8 292,3 126,5 5,3 2 / 4 (450) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice A 415,0 294,0 121,0 10,0 1 / 4 (415) 
  ŘÍHA Michal Solnice A 415,0 309,0 106,0 8,0 1 / 5 (415) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 411,0 297,0 114,0 4,0 1 / 4 (411) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 405,0 288,0 117,0 5,0 1 / 5 (405) 
  KRASSEK Petr Solnice A 404,0 275,0 129,0 1,0 1 / 5 (404) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice A 398,0 273,0 125,0 9,0 1 / 5 (398) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 398,0 282,0 116,0 6,0 2 / 4 (401) 
  BEČKA Petr Hylváty A 397,0 275,0 122,0 10,0 1 / 4 (397) 
  FIKAR  Ondřej Hořice B 394,0 272,0 122,0 6,0 2 / 4 (438) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 389,0 279,0 110,0 8,0 1 / 4 (389) 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 389,0 286,0 103,0 7,0 1 / 4 (389) 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 386,0 255,0 131,0 5,0 1 / 4 (386) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 386,0 269,0 117,0 4,0 1 / 5 (386) 
  BALOUS Václav Solnice A 378,0 282,0 96,0 16,0 1 / 5 (378) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 377,0 279,0 98,0 11,0 1 / 4 (377) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 367,0 273,0 94,0 13,0 1 / 4 (367) 

 

Zisk bod ů pro družstvo:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 12,0 / 6 (200%) 0,0 / 12 (0%) 
 2. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 3. MAŘAS Petr Rokytnice A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 4. VIK Miloslav Milovice A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 



Východočeská divize    č. 7/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 5. TICHÝ Aleš Náchod C 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 6. PÍČ Pavel Solnice A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 7. SÝS Roman Jilemnice A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 8. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 9. VOLESKÝ Miloš Náchod C 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 10. ČIHÁK Martin Rychnov B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 11. VANĚK Milan Pardubice A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 12. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 13. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 14. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 11 (0%) 
 15. ČERMÁK Petr Jilemnice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 16. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 17. MÜLLER Tomáš Rybník A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 18. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 19. SOUČEK Václav Milovice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 20. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 21. WEIGL Jakub Hořice B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 22. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 7,0 / 5 (140%) 0,0 / 10 (0%) 
 23. BARTONÍČEK Martin Hořice B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 24. VESELÝ Vít Pardubice A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 25. BROŽEK Viktor Náchod C 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 26. EZR Vlastimil Rybník A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 9 (0%) 
 27. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 28. KUČERA Miroslav Rokytnice A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 29. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 30. KRSEK Oldřich Rychnov B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 31. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 32. HORN Jan Náchod C 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 33. HORÁK Luděk Hořice B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 34. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 35. ŠIC Michal Pardubice A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 36. TALACKO Michal Pardubice A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 37. HŮLKA Lukáš Rybník A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 38. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 39. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 40. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 41. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 42. DUŠEK Radoslav Milovice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 43. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 44. MACH Pavel Hylváty A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 45. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 46. SKALA Miroslav Přelouč A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 47. ANTON Michal Hořice B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 48. BAĎURA Antonín Náchod C 5,0 / 6 (83%) 0,0 / 12 (0%) 
 49. PECOLD Pavel Náchod C 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 50. HETYCH Jiří Č. Třebová B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 51. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 52. SOUČEK Miroslav Milovice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 53. HRUBÝ Milan Solnice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 54. ZÍVR Marek Jilemnice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 55. DUŠEK Miroslav Rybník A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 56. VANĚK Miroslav Solnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 57. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 58. PALIČKA Tomáš Solnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 59. PÁCHA Jiří Rychnov B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 60. KASA Dušan Přelouč A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 61. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 



Východočeská divize    č. 7/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 62. DOUCHA Jiří Náchod C 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 63. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 64. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 65. BARTOŠ Petr V. Mýto A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 66. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 67. VOKÁČ Petr Hořice B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 68. MILÁČEK Petr Přelouč A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 69. LANG Karel Přelouč A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 70. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 71. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 72. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 73. SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 74. KLIČKA Pavel Přelouč A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 75. ŘÍHA Michal Solnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 76. JANOUŠEK Jiří Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 77. BEČKA Petr Hylváty A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 78. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 79. BALOUS Václav Solnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 80. FIKAR  Ondřej Hořice B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 81. STEJSKAL Rudolf Hylváty A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 82. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 83. ŠANDA Miroslav Milovice A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 84. KOŠŤÁL Karel Hořice B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 85. JANUŠKA Milan Hylváty A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 86. VÁCLAVEK Roman Solnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 87. GÁLUS Petr Rychnov B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 88. FUCHS Tomáš Milovice A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 89. SYCHRA Stanislav Hylváty A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 90. HYNEK Michal V. Mýto A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 91. SKALA Pavel Přelouč A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 92. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 93. TREPERA Slavomír Rokytnice A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 94. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 95. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 96. BERAN Ladislav Č. Třebová B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 97. KROBOT Michal Solnice A 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 98. KOLÁŘ Václav Rybník A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 99. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 100. KRASSEK Petr Solnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. VOKSA Martin Jilemnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. SÝS Lukáš Jilemnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. SEDLÁK František Č. Třebová B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. KUBÍK Pavel Pardubice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. HORÁČEK Petr Jilemnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. FLÍDR Václav Č. Třebová B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 114. ZUZÁNEK František Jilemnice A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 115. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 116. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 117. PIHIK Josef Č. Třebová B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 11 (0%) 

 



Východočeská divize    č. 7/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Přelouč, 1-4 2609 1765 844 26,5 (434,8) 
 2. Rokytnice, 1-2 2605 1764 841 24,0 (434,1) 
 3. Hořice, 1-4 2598 1762 836 23,5 (433,0) 
 4. Náchod, 1-4 2581 1778 804 33,0 (430,2) 
 5. Vysoké Mýto, 1-2 2581 1733 847 22,1 (430,1) 
 6. Česká Třebová, 1-4 2577 1775 802 38,9 (429,5) 
 7. Pardubice, 1-2 2574 1762 812 26,0 (429,0) 
 8. Rychnov N/kn, 1-4 2530 1724 807 29,3 (421,7) 
 9. České Meziříčí, 1-2 2524 1729 795 34,3 (420,6) 
 10. Milovice, 1-2 2494 1715 778 27,8 (415,6) 
 11. Hylváty, 1-2 2480 1717 763 33,6 (413,3) 
 12. Jilemnice, 1-2 2451 1708 743 42,2 (408,5) 
 13. Rybník, 1-2 2376 1635 741 28,2 (395,9) 
 14. Solnice, 1-2 2363 1648 714 39,0 (393,8) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

Česká Třebová, 1-4  

Jilemnice A 2649 2. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 525 2. kolo 
Č. Třebová B 2612 2. kolo KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 471 4. kolo 
Č. Třebová B 2604 4. kolo ŠALDA Ivan Č. Třebová B 462 4. kolo 
Pardubice A 2574 4. kolo PÍČ Pavel Solnice A 457 6. kolo 
Solnice A 2549 6. kolo BERAN Ladislav Č. Třebová B 457 4. kolo 
Č. Třebová B 2395 6. kolo HRUBÝ Milan Solnice A 455 6. kolo 

České Mezi říčí, 1-2 

Náchod C 2648 5. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 494 3. kolo 
Č. Meziříčí A 2585 3. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 489 3. kolo 
Č. Meziříčí A 2547 1. kolo HORN Jan Náchod C 488 5. kolo 
Č. Meziříčí A 2545 5. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod C 466 5. kolo 
Rychnov B 2495 1. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 465 5. kolo 
Č. Třebová B 2393 3. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 460 1. kolo 

Hořice, 1-4  

Hořice B 2750 6. kolo WEIGL Jakub Hořice B 483 6. kolo 
Rokytnice A 2636 6. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B 475 6. kolo 
Hořice B 2634 2. kolo ANTON Michal Hořice B 474 2. kolo 
Hořice B 2584 4. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B 470 6. kolo 
Č. Meziříčí A 2551 2. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 461 2. kolo 
Hylváty A 2549 4. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty A 455 4. kolo 

Hylváty, 1-2  

Solnice A 2607 1. kolo PÍČ Pavel Solnice A 484 1. kolo 
Hylváty A 2566 1. kolo STEJSKAL Rudolf Hylváty A 467 3. kolo 
Hylváty A 2556 5. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov B 456 3. kolo 
Hylváty A 2514 3. kolo VANĚK Miroslav Solnice A 448 1. kolo 
Rychnov B 2488 3. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 447 5. kolo 
Č. Třebová B 2278 5. kolo MACH Pavel Hylváty A 447 1. kolo 

Jilemnice, 1-2  

Jilemnice A 2549 3. kolo SÝS Roman Jilemnice A 456 5. kolo 
Jilemnice A 2536 5. kolo ZÍVR Marek Jilemnice A 454 3. kolo 



Východočeská divize    č. 7/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Přelouč A 2516 5. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice A 441 5. kolo 
Rybník A 2456 3. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice A 439 3. kolo 
Hořice B 2355 1. kolo RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 434 5. kolo 
Jilemnice A 2344 1. kolo SÝS Roman Jilemnice A 433 3. kolo 

Milovice, 1-2  

Milovice A 2609 3. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 476 1. kolo 
Náchod C 2561 3. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice A 459 3. kolo 
V. Mýto A 2492 5. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice A 457 6. kolo 
Milovice A 2490 6. kolo KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 455 1. kolo 
Milovice A 2486 1. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod C 448 3. kolo 
Milovice A 2482 5. kolo SOUČEK Miroslav Milovice A 447 3. kolo 
Jilemnice A 2455 6. kolo VIK Miloslav Milovice A 443 1. kolo 
Č. Třebová B 2443 1. kolo VIK Miloslav Milovice A 442 5. kolo 

Náchod, 1-4  

Náchod C 2764 2. kolo HORN Jan Náchod C 488 1. kolo 
Náchod C 2639 4. kolo DOUCHA Jiří Náchod C 482 2. kolo 
Jilemnice A 2624 4. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 481 2. kolo 
Náchod C 2604 1. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod C 476 2. kolo 
Náchod C 2602 6. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 474 4. kolo 
Přelouč A 2554 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 473 1. kolo 
V. Mýto A 2540 1. kolo TALACKO Michal Pardubice A 471 6. kolo 
Pardubice A 2537 6. kolo TICHÝ Aleš Náchod C 466 2. kolo 

Pardubice, 1-2  

Pardubice A 2742 5. kolo ŠIC Michal Pardubice A 482 1. kolo 
Pardubice A 2673 1. kolo VESELÝ Vít Pardubice A 465 5. kolo 
Pardubice A 2622 3. kolo TALACKO Michal Pardubice A 464 3. kolo 
Rokytnice A 2588 1. kolo VANĚK Milan Pardubice A 464 3. kolo 
Hořice B 2536 3. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice A 463 5. kolo 
Rybník A 2493 5. kolo ŠIC Michal Pardubice A 463 5. kolo 

Přelou č, 1-4 

Milovice A 2693 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 492 3. kolo 
Přelouč A 2634 6. kolo LANG Karel Přelouč A 467 4. kolo 
V. Mýto A 2633 3. kolo LANG Karel Přelouč A 466 3. kolo 
Přelouč A 2588 4. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 464 6. kolo 
Č. Meziříčí A 2574 6. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 460 1. kolo 
Přelouč A 2566 1. kolo VIK Miloslav Milovice A 460 4. kolo 
Přelouč A 2563 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 453 3. kolo 
Rybník A 2556 1. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice A 453 4. kolo 

Rokytnice, 1-2  

Rokytnice A 2656 2. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 473 2. kolo 
Hylváty A 2553 2. kolo MAŘAS Petr Rokytnice A 473 2. kolo 

Rybník, 1-2  

Rybník A 2534 6. kolo MÜLLER Tomáš Rybník A 467 6. kolo 
Rybník A 2427 4. kolo HŮLKA Lukáš Rybník A 428 6. kolo 
Č. Meziříčí A 2387 4. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 426 4. kolo 
Hylváty A 2368 6. kolo DUŠEK Miroslav Rybník A 424 6. kolo 
Rybník A 2350 2. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 420 6. kolo 
Milovice A 2310 2. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty A 420 6. kolo 



Východočeská divize    č. 7/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Rychnov N/kn, 1-4  

Rychnov B 2589 4. kolo PÍČ Pavel Solnice A 465 4. kolo 
Rychnov B 2558 2. kolo PÁCHA Jiří Rychnov B 449 4. kolo 
Solnice A 2535 4. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov B 444 4. kolo 
Pardubice A 2482 2. kolo ČIHÁK Martin Rychnov B 441 2. kolo 

Solnice, 1-2  

Rokytnice A 2404 3. kolo PÍČ Pavel Solnice A 423 3. kolo 
Solnice A 2352 5. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 421 3. kolo 
Hořice B 2351 5. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 417 3. kolo 
Solnice A 2314 3. kolo VANĚK Miroslav Solnice A 413 5. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2  

V. Mýto A 2690 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 502 2. kolo 
V. Mýto A 2632 6. kolo HYNEK Michal V. Mýto A 482 4. kolo 
V. Mýto A 2610 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 474 4. kolo 
Rokytnice A 2602 4. kolo MAŘAS Petr Rokytnice A 463 4. kolo 
Rychnov B 2589 6. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice A 461 4. kolo 
Solnice A 2488 2. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto A 455 6. kolo 

 
 

Příští zpravodaj vyjde až v neděli 1.11.2009 večer, protože jsem mimo bydliště. 

7 .kolo 

29.10.09 čt 17:00 TJ Jilemnice A - KK Vysoké Mýto A 
30.10.09 pá 17:00 TJ České Meziříčí A - TJ Uragán Milovice A 
30.10.09 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - SK Kuželky Přelouč A 
30.10.09 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - SKK Primátor Náchod C 
31.10.09 so 09:00 SK Solnice A - TJ Sokol Rybník A 
30.10.09 pá 18:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou A - TJ Lokomotiva Česká Třebová B 
28.10.09 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKK Hořice B 

 
 


